
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 08.05.2014 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

                                                                                            

  Πρωτ:4228 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 

            

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος β' ) όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη ενοικίασης οπτικοαουστικού εξοπλισμού για την κάλυψη των αναγκών διοργάνωσης της 43ης Γενικής 

Συνέλευσης της Κοινοβουλευτικής Συνέλευσης της Οικονομικής Συνεργασίας Ευξείνου Πόντου, που θα λάβει χώρα από 

12 έως 14 Μαΐου 2014, στο Ξενοδοχείο Royal Olympic, σύμφωνα με το από 25.04.2014 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης 

Επικοινωνίας της Βουλής και τις από 24.04.2014 Τεχνικές Προδιαγραφές και Γενικούς Όρους της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών - Τμήματος Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας της Βουλής. 

3. Την υπ’αριθμ. 3781/2583/28.04.2014 απόφαση συγκρότησης επιτροπής  συλλογής και αξιολόγησης προσφορών, την υπ' 

αριθμ. 3923/2673/02.05.2014 τροποποιητική απόφαση, καθώς και το από 02.05.2014 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπό Κ.Α. 0845 γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 2014. 

5. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 
     τη μίσθωση από την εταιρία CONFERENCE  HELLAS Ε.Π.Ε.-ΤΕΧΝIKH ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ, 

ΑΝΑΤΟΛΙΟΥ 12 & ΑΓ. ΑΡΤΕΜΙΟΥ 31, 116 32, ΠΑΓΚΡΑΤΙ, οπτικοαουστικού εξοπλισμού για την κάλυψη των 

αναγκών διοργάνωσης της 43ης Γενικής Συνέλευσης της Κοινοβουλευτικής Συνέλευσης της Οικονομικής Συνεργασίας 

Ευξείνου Πόντου, που θα λάβει χώρα από 12 έως 14 Μαΐου 2014, στο Ξενοδοχείο Royal Olympic, σύμφωνα με όσα 

λεπτομερώς περιγράφονται στις από 24.04.2014 Τεχνικές Προδιαγραφές και Γενικούς Όρους της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών - Τμήματος Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας της Βουλής. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από έξι 

χιλιάδες οκτακόσια είκοσι έξι ευρώ και πενήντα λεπτά  (6.826,50 €), ήτοι 5.550,00 € + 1.276,50 € για ΦΠΑ, σε βάρος του 

Κ.Α. 0845 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2014 (σχετική η από 02.05.2014 προσφορά της μισθώτριας 

εταιρίας). 

   Σε περίπτωση απώλειας των δεκτών – ακουστικών, η Βουλή των Ελλήνων επιβαρύνεται ως εξής:  

- κόστος δέκτη 210,00€, πλέον ΦΠΑ 

- κόστος ακουστικού 17,00€, πλέον ΦΠΑ. 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Αποστολάτου Μαρκησία πρόεδρο, β) Φιλιοπούλου Ιουλία, γ) 

Συμεωνίδη Γεώργιο μέλη, και δ) Βλάχου Νίκη, ε) Θεοδωρίδου Θεοδώρα αν/κά μέλη, στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση 

των ανωτέρω με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται 

πειθαρχικά. 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2. Τμήμα Προϋπολογισμού 

3. Τμήμα Προμηθειών (εις διπλούν) 

4. Δ/νση Επικοινωνίας 

5. Τμήμα Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας 

6. Μέλη Επιτροπής 

7. Ενδιαφερόμενη 
PapaA_719 _OPS           

05.05.2014 


